
 

 

UCHWAŁA NR LIV/267/22 

RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Markowa z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 1327, 1265, 1812), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 3 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Rada Gminy Markowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Markowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Markowa 

 

 

Maria Ryznar - Fołta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5272


		2022-12-15T13:36:57+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




